[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
VIII сессия                                                                 II созыв

РЕШЕНИЕ
от 30,11.2010 г. № VШ-П-41
п. Луусалми
О внесении изменений в Решение Совета от 23.06.2009 №1-XXVI-107 «Об утверждении Положения «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности Луусалмскгое сельского поселения, в аренду и безвозмездное пользование»
На основании протеста прокурора Калевальского района на Решение Совета от 23.06.2009 г. № I-XXVI-107 «Об утверждении Положения «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности Луусалмского сельского поселения, в аренду и безвозмездное пользование»
Совет Луусалмского сельского поселения РЕШИЛ:
1.
Внести следующие изменения в решение Совета от 23.06.2009 г. № I-XXVI-107 «Об утверждении Положения «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности Луусалмского сельского поселения, в аренду и безвозмездное пользование»:
1.1. Пункты 29 и 31 Таблицы 3 раздела 3 Методики определения уровня арендной платы за имущество, находящееся в муниципальной собственности Луусалмского сельского поселения исключить.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
Глава Луусалмского сельского поселения:
В.А.Цаплин